
ZARZĄDZENIE NR 263/2018 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 8 STYCZNIA 2018 ROKU 
 
 

 
W sprawie Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej na przeprowadzenie 

otwartych konkursów ofert na realizację w 2018 r. zadań z zakresu wspieranie                 
i upowszechnianie kultury fizycznej, wspieranie wypoczynku dzieci i młodzieży, 

oraz zapewnienia osobom bezdomnym pomocy w formach przewidzianych                       
w ustawie o pomocy społecznej.  

 
Działając na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) i art. 15 ust. 1 pkt. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r., poz. 239 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. Ustalam regulamin pracy Komisji Konkursowej na przeprowadzenie 
otwartych konkursów ofert na realizację zadań w 2018 roku z zakresu:  

a) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,  
b) wspieranie wypoczynku dzieci i młodzieży,  
c) zapewnienia osobom bezdomnym pomocy w formach przewidzianych                       

w ustawie o pomocy społecznej. 
  
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. rady gminy 
Julicie Ciarcińskiej-Wachowiak 
  
 
 § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Klucze oraz na stronie internetowej 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

Wójt Gminy 
/-/ Aleksander Podemski 

 
 
 
 
 
 

 


